
RÄDER ROUES Preis/Prix

Z0099 Heckräder klappbar (bis 180kg Nutzlast) Roues arrière rabattables (jusqu'à 180kg de charge utile) 299.00

Z00100 Heckräder YAM Roues arrières YAM 299.00

Z00101 Heckräder «Confort» klappbar 3.10m bis 3.80m Roues arrière «Confort» rabattables 3.10m jusqu'à 3.80m 299.00

Z00300 Heckräder «Dinghy Dolly» für Boote bis 3.40m Roues arrières«Dinghy Dolly» pour bateaux jusqu'à 3.40m 199.00

SONNENSEGEL TAUDS PARE-SOLEIL Preis/Prix

Z00118 Sonnensegel Alu «Standard»  130x180cm Tauds pare-soleil alu «Standard» 130x180cm 225.00

Z00104 Sonnensegel Inox «Luxury Sombrero» 185x200cm Tauds pare-soleil inox  «Luxury Sombrero» 185x200cm 1'190.00

Z00105 Sonnensegel Inox «Luxury Sombrero» 200x200cm Tauds pare-soleil inox  «Luxury Sombrero» 200x200cm 1'290.00

Z00106 Sonnensegel Inox «Luxury Sombrero» 215x200cm Tauds pare-soleil inox  «Luxury Sombrero» 215x200cm 1'190.00

Z2811 Tendolinen-Halter (2 Stück) Ventouse Tendoline (2 pièces) 33.00

SITZBÄNKE & TASCHEN BANCS & SACS Preis/Prix

SSC-LD020-0668 Sitzbank 85cm grau für YAM 275/310 Banc 85cm gris pour YAM 275/310 75.00

SSC-LD020-0361 Sitzbank 100cm grau für YAM 340/380 Banc 100cm gris pour YAM 340/380 85.00

Z69417 Sitzbank Alu für Cadet 270/Cadet 310 Banc alu pour Cadet 270/Cadet 310 145.00

Z69418 Sitzbank Alu für Cadet 350 Banc alu pour Cadet 350 150.00

SSC-LH000-7305 Bugtasche schwarz für YAM 275/310 Sac avant noir pour YAM 275/310 75.00

SSC-LH000-7306 Bugtasche schwarz für YAM 340/380 Sac avant noir pour YAM 340/380 95.00

Z1253 Bugtasche für Cadet Sac avant pour Cadet 149.00

SSC-LH000-7504 Sack unter Bank 75cm schwarz für alle YAM Modelle Sac sous banc 75cm noir pour tous les modèles YAM 105.00

Z61859 Sack unter Bank für Cadet Sac sous banc pour Cadet 150.00

PERSENNING BÂCHE Preis/Prix

Y55793 Persenning für YAM 275 Bâche pour YAM 275 490.00

Y55794 Persenning für YAM 310 Bâche pour YAM 310 590.00

Y55795 Persenning für YAM 340 Bâche pour YAM 340 650.00

SSC-LH000-7405 Persenning für YAM 380 Bâche pour YAM 380 680.00

ZUBEHÖR ACCESSOIRES Preis/Prix

Z1366P Montagekit für Zulassungsnummer Kit de montage pour plaques d'immatriculation 120.00

Z00500 Nr. Platten passend zu Art. Z1366P (2 Stück) Plaques d'identification pour art. Z1366P (2 pièces) 13.00

Z00107 Klappbare Leiter mit Lexanstufen Echelle pliante avec marches en Lexan 45.00

Z61087 Badeleiter seitlich Alu Echelle de bain latérale alu 119.00

Z61088 Inox Schlauchbootleiter Échelle inox pour bateaux pneumatiques 250.00

Z00115 MARINE Starting Package MARINE Starting Package 148.00

NEWMAGIC Reiniger New Magic Nettoyeurs New Magic 39.00

GUMEMP Versiegelung Gumemp Scellage Gumemp 39.00

ZVALVEKEY Ventilschlüssel Clé pour valve 18.00

K6130024 Einbaurahmen zu Turbo Max Cadre d'installation pour Turbo Max 119.00

Z60981 Zodiac Manometer Manomètre Zodiac 23.00

ZUBEHÖR MOTOREN ACCESSOIRES MOTEUR Preis/Prix

YAZ-LOCK-TYP2 Aussenbordmotor-Schloss 10PS bis 25PS Serrure pour motor hors-bord de 10CV à 25CV 129.00

YAZ-LOCK-TYP3 Aussenbordmotor-Schloss ab 30PS Serrure pour motor hors-bord dès 30CV 129.00

YAZ-PROPSCHUTZ-K Propellerschutz klein bis 200PS Protection de l'hélice petite jusqu'à 200CV 220.00

YAZ-PROPSCHUTZ-G Propellerschutz gross bis 300PS Protection de l'hélice grande jusqu'à 300CV 240.00

SPANNSET-1000 Zurrgurt 35mm mit Ratsche LC 1000/2000 daN Sangle d'arrimage 35mm à cliquet LC 1000/2000 daN 49.00

SPANNSET-2500 Zurrgurt 50mm mit Ratsche LC 2500/5000 daN Sangle d'arrimage 50mm à cliquet LC 2500/5000 daN 55.00

YAZ-TROLLEY Trolley für Aussenborder bis 15PS Chariot pour hors-bord jusqu'à 15 CV 129.00

YAZ-01037-15 Verlängerung Pinne 70cm Ralonge barre franche 70cm 54.00
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Zubehör Preisliste / Liste de prix d'accessoires

YAMAHA FUN ZUBEHÖR YAMAHA FUN ACCESSOIRES Preis/Prix

N18-GN018-C0 Wasserski 170m rot Paire de ski 170cm rouge 201.00

N18-GN018-E0 Wasserski 170m blau Paire de ski 170cm bleue 201.00

N18-GN015-C0 Shuttle für 3 Personen rot Bouée Shuttle pour 3 personnes rouge 294.00

N18-GN015-E0 Shuttle für 3 Personen blau Bouée Shuttle pour 3 personnes bleue 294.00

N18-GN012-C0 Funtube für 1 Person rot Bouée Funtube pour 1 personne rouge 123.00

N18-GN012-E0 Funtube für 1 Person blau Bouée Funtube pour 1 personne bleue 123.00

N18-GN014-C0 Deck Tube für 2 Personen rot Bouée Deck pour 2 personnes rouge 231.00

N18-GN014-E0 Deck Tube für 2 Personen blau Bouée Deck pour 2 personnes bleue 231.00

N18-GN017-C0 Aufblasbarer Sessel Boje für 2 Personen rot Bouée Fauteuil pour 2 personnes rouge 382.00

N18-GN017-E0 Aufblasbarer Sessel Boje für 2 Personen blau Bouée Fauteuil pour 2 personnes bleue 382.00

N18-GMP16-C0 Wing Tube Boje für 1 Person rot Bouée Wing Tube pour 1 personne rouge 148.00

N18-GMP16-E0 Wing Tube Boje für 1 Person blau Bouée Wing Tube pour 1 personne bleue 148.00

N18-GN013-C4 Zugseil für Wassersport Geräte Corde pour bouée 36.20

PUMPEN GONFLEURS Preis/Prix

Z60977 Fusspumpe BRAVO 7 Gonfleur à pied BRAVO 7 49.00

Z60978 Fusspumpe BRAVO 8 Gonfleur à pied BRAVO 8 50.00

Z60979 Fusspumpe BRAVO 9 Gonfleur à pied BRAVO 9 59.00

6130031 Elektrische Pumpe BRAVO BST 12 Gonfleur électrique BRAVO BST 12
 269.00

6130134 Elektrische Pumpe BST 12 HP mit Akku Gonfleur électrique BST 12 HP avec accu 299.00

Z61387 Elektrische Pumpe Turbomax für RIB's ab 5m Gonfleur électrique Turbomax pour semi rigid dès 5m 429.00

Z60801 Elektrische Pumpe BRAVO BST 12 HP Gonfleur électrique BRAVO BST 12 HP 390.00

Y60943 Fusspumpe für YAM Boote Gonfleur à pied pour bateaux YAM 59.00

KLEBSTOFFE COLLES Preis/Prix

Z8002 2 Komp. Leim für PVC (250 g) Colle bicomposante pour PVC (250 g) 45.00

Z7096 2 Komp.Leim für PVC (750 g) Colle bicomposante pour PVC (750 g) 95.00

Z8004 Primer M.E.C. (1/4 l) Primeur M.E.C. (1/4 l) 21.00

Z8003 Primer M.E.C. (1 l) Primeur M.E.C. (1 l) 31.00

Z8005-125 Neopren Leim (125 ml) Colle pour neoprène (125 ml) 35.00

Z8005-500 Neopren Leim (500 ml) Colle pour neoprène (500 ml) 46.00

STOFFE (0.15m2) TISSUES (0.15m2) Preis/Prix

Z2367 PVC 10x150cm hellgrau PVC 10x150cm gris clair 28.00

Z7084 PVC 10x150cm dunkelgrau PVC 10x150cm gris foncé 28.00

Z7186 PVC 10x150cm dunkelblau PVC 10x150cm bleu foncé 28.00

Z7131 PVC 10x150cm Futura rot PVC 10x150cm rouge Futura 28.00

Z7197 PVC 10x150cm weiss PVC 10x150cm blanc 28.00

Z7132 PVC 10x150cm schwarz PVC 10x150cm noir 28.00

Z70503 NEO 10x150cm grau NEO 10x150cm gris 35.00

Z7047 NEO 10x150cm rot NEO 10x150cm rouge 35.00

Z7046 NEO 10x150cm schwarz NEO 10x150cm noir 35.00

Emil-Frey-Strasse - CH-5745 Safenwil

Tel. 062 788 81 55 - marine@promotag.ch

Unverbindlich empfohlene Verkaufspreise in CHF inkl. 7.7% MwSt. / Technische Modifikationen, Änderungen des Lieferumfanges und der Preise bleiben jederzeit vorbehalten!

Prix de ventes recommandés en CHF 7.7% TVA inclue / Modifications techniques, changements de l'équipement et des prix restent en tout temps expressément réservées!

Ihr Vertreter / Votre agent:

auf Anfrageauf Anfrage

2 26.08.2022


